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Krotoszyn, dn. 31.03.2023 r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: 

 

Nr spr.: 

Postępowania prowadzonego pn.: „Modernizacja infrastruktury edukacyjnej 

w szkołach prowadzonych przez Powiat Krotoszyński” 

Or.272.4.2023 

 

Działając na podstawie art. 266 w związku z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela 

wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

Pytanie 1: Proszę o informacje dotyczące mobilnej ścianki działowej: 

1) do czego ma być montowana skoro strop jest drewniany? - w projekcie brak konstrukcji 

2) jakie są wymagania akustyczne Rw? 

3) jakie są wymagania ppoż (NRO?) 

 

Odpowiedź: Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

Ad.1) Ścianka mobilna powinna być mocowana do stropu drewnianego; 

Ad.2) Wymagana izolacyjność akustyczna ścianki mobilne - RAi=48 dB; 

Ad.3) Wymaganie ppoż – NRO. 

 

Pytanie 2: W projekcie umowy jest zapisane: 

"7. Wykonawca zobowiązuje się do rozliczenia wynagrodzenia w trzech częściach, tj.: 

a. część pierwsza - po zakończeniu wydzielonego etapu prac zgodnie z harmonogram 

rzeczowo-finansowym w wysokości stanowiącej wkład własny Zamawiającego, tj. ….. zł,; 

b. część druga – po zakończeniu wydzielonego etapu prac zgodnie z harmonogram rzeczowo-

finansowym w wysokości nie wyższej niż 30% dofinansowania na realizację inwestycji ze 

środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, tj. …… zł;, 

c. część trzecia – po zakończeniu realizacji całości zadania (umowy) w wysokości pozostałej 

do wypłaty kwoty dofinansowania na realizację inwestycji ze środków Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, tj.: … . 

 

Wykonawca zobowiązany jest zapewnić finansowanie inwestycji w części niepokrytej udziałem 
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własnym Zamawiającego na czas poprzedzający wypłatę Zamawiającemu dofinansowania ze 

środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych." 

 

Prosimy o sprecyzowanie jaki jest procentowy udział Zamawiającego w finansowaniu 

inwestycji i jakie są przewidziane terminy otrzymania dofinansowania ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład. Potencjalny wykonawca powinien mieć świadomość na jakie obciążenia 

musi być przygotowany, aby sfinansować inwestycje by wykonać ją w terminie. 

 

Odpowiedź: W promesie wstępnej – dokumencie, którym obecnie dysponuje Zamawiający, 

a który potwierdza zarezerwowanie środków z Programu POLSKI ŁAD Program Inwestycji 

Strategicznych  przyznający promesę wymaga, by ustalenie w Umowie/Umowach zawartych 

z Wykonawcą/Wykonawcami warunków wypłaty wynagrodzenia było zgodne z warunkami 

wypłat dofinansowania z Programu, które zostaną wskazane we właściwej Promesie: 

-  w przypadku Inwestycji realizowanych w okresie dłuższym niż 12 miesięcy na 

podstawie jednej umowy – wypłata dofinansowania dla Zamawiającego może odbyć się 

w dwóch transzach – pierwsza po zakończeniu wydzielonego etapu prac w ramach realizacji 

Inwestycji, 

druga – po zakończeniu realizacji Inwestycji, przy czym: 

-  pierwsza transza w wysokości nie wyższej niż 50 % kwoty dofinansowania, 

-  druga transza w wysokości pozostałej do zapłaty kwoty dofinansowania.  

 

Dla zadania będącego przedmiotem zamówienia w Programie przewidziano dofinansowanie 

w wysokości  85%  wartości zadania określonej we wniosku, tak więc  wkład własny wynosi 

15 %  wartości zadania określonej we wniosku o dofinansowanie. I taka kwota będzie 

wypłacona w części pierwszej. Druga część to wypłata kwoty nie wyższej niż 30 proc. 

wysokości dofinansowania, w trzeciej transzy zostanie wypłacona pozostała kwota.  

 

Wypłata Dofinansowania z Programu następuje po spełnieniu warunków wynikających 

z Promesy oraz złożeniu przez Beneficjenta Wniosku o wypłatę w Aplikacji. We wniosku tym 

oświadcza się, iż wypłacono już Wykonawcy kwotę wkładu własnego oraz określa się datę 

zakończenia etapu inwestycji/inwestycji i wysokość wypłaty.  Wypłaty z Programu realizowane 

są w oknach płatniczych. W każdym miesiącu kalendarzowym dostępne są dwa okna 

płatnicze. Kalendarz okien płatniczych jest publikowany przez BGK na Stronie internetowej 

BGK.  

Sekretarz Powiatu 

/~/ Joanna Dymarska-Kaczmarek 


